

BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL



Núm. 97 Jueves 24 de mayo de 2012 Pág. 17490

SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales convocatorias de Juntas

16111 INMOBILIARIA MASALE, S.A.

Por acuerdo del Consejo de Administración de la sociedad, se convoca a los señores accionistas a la Junta general ordinaria, que se celebrará, en primera convocatoria, el día 29 de junio de 2012, a las doce horas, en las oficinas de "Inmobiliaria Masale, Sociedad Anónima", en la calle Francisco Gervás, número 17, 2.º E, de Madrid, al objeto de tratar del siguiente

Orden del día

Primero.- Aprobación de las cuentas del ejercicio 2011, de la aplicación del resultado y de la gestión del Consejo de Administración si procede.

Segundo.- Renovación del Consejo de Administración y delegación de facultades.

Tercero.- Lectura y aprobación del acta.

Se recuerda a los accionistas su derecho a examinar en el domicilio social o solicitar la entrega o envío gratuito de los documentos objeto de aprobación.

Madrid, 16 de mayo de 2012.- Don Carlos Arenal Cerezo, Presidente del Consejo de Administración.

ID: A120037270-1